
                                                                                                                                                                                            Č.j. objednatele: 152-2017-523101 
                                                                                                                                                                              Č.j. zhotovitele: 465/2017  

 

Stránka 1 z 2 
 

DODATEK č. 1 
 

ke smlouvě o dílo č. 152-2017-523101 
na zhotovení stavby (PRV) “Suchá nádrž Červenice N2 v k.ú. Šardice“  

 
mezi smluvními stranami 

 

 

Objednatel:                                                   

Česká republika - Státní pozemkový úřad,  

Krajský pozemkový úřad pro Jihomoravský kraj, Pobočka Hodonín 

zastoupený: Ing. Janem Ševčíkem, ředitelem KPÚ pro Jihomoravský kraj 

ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Jan Ševčík 
sídlo: Hroznová 227/18, 603 00 Brno 
tel.: xxx 
e-mail: jihomoravsky.kraj@spucr.cz 
ID DS: z49per3 
v technických záležitostech oprávněn jednat:   xxx, 
 xxx 
 xxx  
Adresa: Bratislavská 1/6, 695 01 Hodonín 

E-mail: xxx 

ID DS: z49per3 
Bankovní spojení: xxx 
Číslo účtu: xxx 
IČ/DIČ: 01312774  /  není plátcem DPH  
(dále jen „objednatel“) 

 

a 

 

Zhotovitel:                                                          SPH stavby s.r.o. 
Sídlo: Průmyslová 1414, 593 01 Bystřice nad Pernštejnem 
zastoupený: Ing. arch. Petrem Horáčkem, jednatelem 
 Ing. Radkem Pospíšilem - jednatelem 
tel.:                                                                xxx 

e-mail:                                                           xxx    

ID DS: cd4rhxq   

v technických záležitostech je oprávněn jednat: xxx      

tel.:                                                        xxx   

e-mail:                                                        xxx       

bankovní spojení: xxx   

číslo účtu: xxx 

IČ/DIČ: 26230470 / CZ26230470 

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C,  vložka 

38708.  

(dále jen „zhotovitel“) 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:jihomoravsky.kraj@spucr.cz


                                                                                                                                                                                            Č.j. objednatele: 152-2017-523101 
                                                                                                                                                                              Č.j. zhotovitele: 465/2017  

 

Stránka 2 z 2 
 

I. 

V souvislosti s podáním žádosti o dotaci z Programu rozvoje venkova na období 2014-2020 (dále jen 

„žádost PRV o dotaci“) dne 30.3.2017, došlo v rámci získání maximálního možného bodového zisku      

k přehodnocení Revitalizačních opatření a cestního příkopu díla z Protierozních opatření (kód 002) na 

Vodohospodářské a protipovodňové opatření (kód 003).  

Tato změna se dotýká pouze označení ve 2. sloupci s názvem „KCN“ položkového rozpočtu v Příloze 

č. 2 a 3 této smlouvy, kterou je nabídkový rozpočet zhotovitele včetně závazných jednotkových cen 

pouze u stavebního objektu SO 04 (změna z kódu 002.05 na 003.05), u stavebního objektu SO 05 

(doplnění u 8 položek chybějící kód 001.02), u stavebního objektu SO 05.1 (změna kódu z 002.05 na 

003.05) a u SO 07 (doplnění chybějících kódů 007, 003.04 a označení nezpůsobilých výdajů, které 

nemohou být předmětem požadované dotace), a to: 

1. Příloha č. 2 smlouvy –aktualizovaný nabídkový rozpočet zhotovitele včetně závazných jednotkových 

cen (oceněný soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr) 

2. Příloha č. 3 smlouvy – aktualizovaný položkový rozpočet v elektronické podobě na datovém nosiči 

(CD) ve formátu dle  této smlouvy v počtu dvou kusů, z nichž jeden obdrží objednatel a jeden 

zhotovitel 

 

II. 

1. Ostatní ujednání smlouvy se nemění a nadále zůstávají v platnosti. 

2. Tento Dodatek č. 1 smlouvy se vyhotovuje v 6 vyhotoveních, z nichž 4 obdrží objednatel a 

2 zhotovitel. Příloha č. 3 bude vyhotovena v počtu dvou kusů. 

3. Smluvní strany po jejím přečtení prohlašují, že tento dodatek byl sepsán na základě pravdivých 

údajů, nebyl ujednán v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek. 

4. Dodatek č. 1 nabývá účinnosti dnem zaregistrování žádosti o dotaci PRV na Státním 

zemědělském intervenčním fondu. 

 

Za objednatele:                                  Za zhotovitele: 

 

V Brně dne 30.3.2017 V Brně dne 30.3.2017 

 

 

  

…………………………………… …………………………………… 

Ing. Jan Ševčík 

ředitel Krajského pozemkového úřadu pro 
Jihomoravský kraj 

Ing. Radek Pospíšil 

jednatel SPH stavby s.r.o. 

 


